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Stalowy system rynnowy
System Flamingo jest wykonany ze stali 
GreenCoat RWS Pro BT, od renomowanej 
szwedzkiej huty o globalnym zasięgu – 
SSAB. Surowiec ma dwustronną powłokę, 
zapewniającą niezwykłą wytrzymałość 
rynien, odporność nie tylko na uszkodze-
nia mechaniczne, ale także na korozję, 
promieniowanie UV i oddziaływanie eks-
tremalnych warunków pogodowych.

Co więcej, stal to jeden z najtrwalszych 
materiałów na świecie, nie bez powodu 
nazywany wiecznym, który można też 
wielokrotnie poddawać recyklingowi bez 
utraty właściwości. Zatem stal, poza swoją 
wiecznością, jest także neutralna ekolo-
gicznie, co dzisiaj ma ogromne znaczenie.

Haki zastosowane w systemie mają 
ponadnormatywną nośność – każdy z nich 

z łatwością utrzyma duży ciężar, np. zsu-
wającego się śniegu. System Flamingo 
to propozycja dla tych, którzy szukają 
niezawodnego, bezpiecznego rozwiązania 
do swojego domu, nawet na dziesiątki 
lat. Rynny są dostępne w dwóch powło-
kach – w połysku lub macie, a dodatkowo 
można wybierać spośród kilku wariantów 
kolorystycznych, co gwarantuje perfekcyj-
ne dopasowanie do pokrycia dachowego 
marki Budmat.

A może jednak system z PVC?
System Proaqua całkowicie odporny na 
korozję, promienie słoneczne i zmianę 
temperatury, a do tego łatwy w montażu. 
Wyposażony w uszczelkę trójwargową, 
która zapewnia niezawodną szczelność, 
a dzięki zastosowaniu zabezpieczenia 

Niezawodne systemy rynnowe Budmat
Bezpieczny dom wymaga nie tylko trwałego dachu, ale i skutecznego sys-
temu odprowadzania wody. Dwa rodzaje systemów rynnowych: Flamingo 
i Proaqua oferuje jeden z największych producentów firma Budmat. Oba 
gwarantują skuteczne zabezpieczenie całej konstrukcji budynku przed 
nasiąkaniem. Czym się różnią i który z nich wybrać? To już zależy od dachu 
i indywidualnego wyboru inwestora.
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Water Stop, zapobiega przelaniu wody 
i uszkodzeniu elewacji. To orynnowanie 
jest dostępne w aż 4 rozmiarach w szero-
kiej gamie kolorystycznej, dzięki czemu 
doskonale sprawdzi się na każdym budyn-
ku, zarówno mieszkalnym, jak i obiektach 
przemysłowych. Rynny z tworzywa sztucz-

nego są trwałe, niedrogie i nie wymagają 
konserwacji, a dzięki barwieniu tworzywa 
w masie, zarysowania nie będą widoczne.

Zatem który system rynnowy wybrać? 
Choć oba systemy są wykonane z różnych 
materiałów, każdy z nich gwarantuje nie-
zawodną szczelność i ochronę dla Twojego 

domu i to na długie bezpieczne lata. 
Zarówno Flamingo, jak i Proaqua składają 
się z kompletu idealnie dopasowanych 
komponentów od tego samego producen-
ta, dzięki czemu tworzą trwały i skuteczny 
system odprowadzania wody z dachu. 
W każdym z systemów zastosowaliśmy 
rozwiązania ułatwiające montaż i podno-
szące estetykę domu. 

Obecnie systemy rynnowe oprócz peł-
nienia swojej podstawowej funkcji sku-
tecznego odprowadzenia wody z dachu, są 
traktowane jako dodatkowy walor wizual-
ny domu. Wybierając rynny, warto dopa-
sować je pod względem estetycznym do 
zastosowanego pokrycia dachowego, jak 
i stylistyki budynku. Szeroka oferta pokryć 
dachowych, bogata gama kolorystycz-
na blachodachówek modułowych oraz 
systemów rynnowych Budmat pozwala 
stworzyć spójny i estetyczny dom. Warte 
podkreślenia, niezwykle ważne dla inwe-
storów jest to, że marka Budmat stawia 
na spójny, kompletny i estetyczny dom. 
Dlatego w ofercie Budmatu znajdziemy 
także systemy stalowych ogrodzeń, które 
dopełnią wizualnie każdy dom. Solidny 
i trwały system paneli Variante, dzięki sze-
rokiej gamie kolorów, wzorów i rozmiarów 
paneli umożliwia pełną personalizację 
i kompozycję według oczekiwań. Poziome 
lamele o różnej szerokości i niewielkim 
rozstawie to uniwersalne rozwiązanie nie 
tylko do ogrodzenia posesji, ale także do 
wykorzystania jako balustrady i przesłony 
balkonowe czy element dekoracyjny ele-
wacji, świetnie komponujące się w projek-
tach domów o różnorodnej stylistyce. 

Po więcej inspiracji zapraszamy na 
www.budmat.com. Dachy, rynny, ogro-
dzenia, wzmocnienia okienne i drzwiowe, 
profile o szerokim zastosowaniu w budow-
nictwie oraz konstrukcje wsporcze dla 
fotowoltaiki.

Budmat – tworzy Twój dom!

Budmat Bogdan Więcek
ul. Otolińska 25, 09-407 Płock
tel. 502 197 197,
www.budmat.com
kontakt@budmat.com
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